
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    http://www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 
 

 

*mbphx00mltr1* 
MBPHX00MLTR1 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
        ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 

SP. ZN.: SÚ/8/2022-Šp-8/ROZ-201 
Č. J.: MUBPH   8179/2022 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Štěpánová Veronika 

TEL.: 573 501 937 
E-MAIL: veronika.stepanova@mubph.cz 

DATUM: 7.4.2022 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IČO 01312774, 
Husinecká 1024, 130 00 Praha 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
R O Z H O D N U T Í  

STAVEBNÍ POVOLENÍ 
Výroková část: 
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný stavební úřad 
podle ustanovení § 11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v úplném znění, (dále jen „správní 
řád“), ve stavebním řízení přezkoumal podle §109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání 
stavebního povolení, kterou dne 06.12.2021 (MUBPH 372/2022) podal Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00 
Praha, zastoupen: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář, IČO 
47974460, tř. Kosmonautů 1143, 779 00 Olomouc (dále jen "stavebník"), na základě tohoto 
přezkoumání:  
 
I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v platném znění  
 

s t a v e b n í   p o v o l e n í  

na stavbu: „Hlavní polní cesta HC16 Mrlínek“, na pozemcích parcelní číslo 2808/1 (ostatní 
plocha), 3747 (ostatní plocha), 3748 (ostatní plocha), 3753 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bystřice pod Hostýnem a na pozemcích parcelní číslo 2400 (ostatní plocha) a 2423 
(ostatní plocha) v katastrálním území Mrlínek. 
 
Popis stavby a místo stavby: 
Jedná se o rekonstruovanou polní cestu HC16 v jihozápadní části extravilánu na pozemcích 
parc. č. 2808/1, 3748, 3747 a 3753 v k. ú. Bystřice pod Hostýnem a na pozemcích parc. č. 2423 
a 2400 v k. ú. Mrlínek. Řešená polní cesta HC16 je trasována od komunikace II/438 a následně 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 2 

pokračuje severozápadním směrem, kde končí při napojení na místní komunikaci. Délka 
řešeného úseku polní cesty HC16 je 885,69 m. Polní cesta je ve staničení 0,000 – 0,560 km 
navržena dle ČSN 73 6109 v kategorii P6,0/30 jako dvoupruhová s obousměrným provozem se 
zpevněnými podkladními vrstvami ze štěrkodrtě a zpevněným pojížděným krytem z vrstev 
z asfaltobetonu. Základní šířka vozovky z asfaltobetonu o šířce 5,0 m je doplněna o zpevněné 
krajnice v šířce 2 x 0,50 m z asfaltového recyklátu. Ve staničení 0,560 km – KÚ jsou navrženy 
zúžené krajnice 2 x 0,25 m a celková kategorie polní cesty je upravena na P5,5/30, z důvodu 
navržení levostranného příkopu. Stávající pravostranný příkop bude zasypán až do staničení 
0,849 00 km, dále od staničení 0,853 00 km bude příkop pročištěn, tak aby byl funkční. 
 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace (a to včetně dokladové části 

obsahující souhlasy, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů a vyjádření správců sítí 
apod.) ověřené ve stavebním řízení, kterou ověřil Ing. Petr Staněk, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, ČKAIT 1200679 a která je pro stavebníka nedílnou přílohou tohoto 
rozhodnutí, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby 
provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této 
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického 
zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2) Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dle vyjádření správců sítí technické 
infrastruktury v území, které jsou součástí Dokladové části projektové dokumentace stavby: 
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 770161/21 z 08.09.2021; 
 EG.D, a.s., zn. L4570-27043583 z 06.09.2021; 
 Vodovody a kanalizace a.s. Kroměříž zn. 1272/2021 z 16.09.2021; 
 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o, zn. ŘSZKKM12062/21-228 z 08.11.2021; 
 Obec Mrlínek, vyjádření bez čj. z 29.09.2021; 
Tato stanoviska jsou součástí Dokladové části dokumentace a pro žadatele jsou nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 

3) Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dle závazných stanovisek a 
koordinovaného závazného stanoviska dotčených orgánů, které jsou součástí Dokladové 
části projektové dokumentace stavby: 
 MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 4642/2022 z 23.02.2022 (ZS dle §96b bez 

podmínek) 
 MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 23343/2021 z 25.11.2021 (koordinované 

stanovisko) 
• zdejší silniční správní úřad vydá povolení úpravy připojení polní cesty HC16 (poz. 

parc. č.2808/1, parc. č. 3748, parc. č. 3747 a parc. č. 3753, vše v  k.ú. Bystřice pod 
Hostýnem) k silnici č. II/438 (parc. č. 2808/1, 3748, oba v k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem), o něž stavebník požádá, dle ust. § 10 odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích. Ve společném územním a stavebním řízení je povolení 
nahrazeno závazným stanoviskem dotčeného orgánu 

4) Stavba bude provedena dodavatelsky, oprávněným stavebním podnikatelem: vybraným na 
základě výběrového řízení, předmět podnikání: „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5) O průběhu stavby bude veden stavební deník se všemi náležitostmi (viz. § 157 stavebního 
zákona a Příloha č. 16 k vyhlášce č.499/2006 Sb., - o dokumentaci staveb). Stavební deník 
bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

6) Odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím zajistí stavební podnikatel, který je dále 
povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provedení je předepsáno zvláštní 
oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. Povinnosti 
stavbyvedoucího jsou stanoveny souhrnně v § 153 stavebního zákona. 

7) Stavba bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
8) Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici 50db, nesmí být prováděny 

v době od 22.00 hodin do 6.00 hodin. 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 3 

9) Před zahájením prací bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
"STAVBA POVOLENA", který stavebník obdrží, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci 
(§ 73 z.č. 500/2004 Sb., správní řád). Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby 
údaje na něm uvedené byly čitelné a ponechán na místě do kolaudace stavby. 

10) Po ukončení prací budou narušené povrchy uvedeny do původního stavu. 
11) Při provádění stavby nesmí být poškozen veřejný ani soukromý majetek, případné vzniklé 

škody hradí stavebník na svůj náklad. 
12) Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 

nebyla stavba zahájena. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní 
moci (§ 74 z. č. 500/2004 Sb., správní řád). 

13) Při provádění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví a 
života kolemjdoucích osob i osob zaměstnaných na stavbě, a okolí stavby nebylo touto 
činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

14) Staveniště musí být po dobu výstavby zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob. 
15) Zařízení staveniště bude řešeno na pozemku se stavbou, do kolaudace stavby bude 

odstraněno. V případě požadavku na umístění zařízení staveniště na jiném pozemku, je 
stavebník povinen požádat o vydání stavebního povolení. 

16) S odpady, které vzniknou na stavbě, musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb. o odpadech. Při závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen doklad o likvidaci odpadů 
ze stavby v zařízení k tomu určeném. 

17) Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
18) S ohledem na druh stavby a způsob jejího provádění, stavební úřad pro dohled stavebního 

úřadu nad prováděním stavby stanovil kontrolní prohlídky stavby realizované po dokončení 
jednotlivých dílčích etap výstavby. 

• Provedení konstrukcí podkladních vrstev 
• Provedení živičných vrstev vozovky 
• Dokončovací práce 

19) Stavebník je povinen zajistit, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 
vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

20) Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona). 
21) K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 

a) dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
b) popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
c) vytyčovací výkres  
d) geometrické zaměření stavby  
e) stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby 
f) výsledky předepsaných zkoušek  
g) zápis o předání a převzetí stavby 
h) doklad o likvidaci odpadů ze stavby v zařízení k tomu určeném 
i) stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
j) prohlášení o shodě použitých výrobků (certifikáty) 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00 Praha 
 
ODŮVODNĚNÍ: 
Dne 06.12.2021 (MUBPH 372/2021) podal stavebník žádost o vydání stavební povolení na 
stavbu „Hlavní polní cesta HC16 Mrlínek“, na pozemcích parcelní číslo 2808/1 (ostatní 
plocha), 3747 (ostatní plocha), 3748 (ostatní plocha), 3753 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bystřice pod Hostýnem a na pozemcích parcelní číslo 2400 (ostatní plocha) a 2423 
(ostatní plocha) v katastrálním území Mrlínek. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Prostřednictvím dálkového přístupu do katastru nemovitostí výpis z KN LV č. 5886, LV č. 6377 
a LV č. 10001 pro Obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú. Bystřice pod Hostýnem bylo zjištěno, že 
pozemek parcelní číslo 3747 je ve vlastnictví Obec Mrlínek, pozemek parcelní číslo 2808/1 a 
3748 je ve vlastnictví Zlínský kraj s právem hospodařit pro ŘSZK, pozemek parcelní číslo 3753 
je ve vlastnictví Město Bystřice pod Hostýnem. 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 4 

Prostřednictvím dálkového přístupu do katastru nemovitostí výpis z KN LV č. 10001 pro Obec 
Mrlínek a k.ú. Mrlínek bylo zjištěno, že pozemek parcelní číslo 2400 a 2423 je ve vlastnictví 
Obec Mrlínek. Souhlas vlastníka dle § 184a) je vyznačen v situaci stavby a uložen v dokladové 
části PD. 

Speciální stavební úřad usnesením (č.j. MUBPH 409/2022) ze dne 05.01.2022 stavební řízení 
pro výše uvedenou stavbu přerušil a současně vyzval žadatele k doplnění chybějících údajů a 
podkladů do 31.03.2022. Toto usnesení nabylo právní moci dne 25.01.2022. Dne 22.02.2022 a 
doplnil žadatel požadované podklady (2 paré ověřené PD, rozhodnutí o připojení). 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení (veřejná vyhláška čj.: MUBPH 
5261/2022 ze dne 02.03.2022 – úřední deska Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem a 
Obecního úřadu Mrlínek a současně způsobem umožňující dálkový přístup) známým 
účastníkům a dotčeným orgánům. Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry 
staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, 
a stanovil, že ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Po marném uplynutí lhůty přistoupil speciální 
stavební úřad k vydání rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na stavby a bezbariérové 
užívání staveb. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
Vypořádání se s námitkami uplatněnými v rámci zahájeného stavebního řízení:  

• námitky nebyly uplatněny. 
 
Vypořádání se s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

• k podkladům rozhodnutí se účastníci nevyjádřili. 
 
Vydaná rozhodnutí a jiné podklady předložené se žádostí o vydání stavební povolení: 
• MěÚ Bystřice pod Hostýnem, č.j. MUBPH 4642/2022 z 23.02.2022 (ZS dle § 96b SZ); 
• MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 21159/2021 z 27.09.2021 (sdělení); 
• MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 22809/2021 z 04.11.2021 (stanovisko); 
• MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 23343/2021 z 25.11.2021 (KOOST); 
• HZS Zlínského kraje, čj.: HSZL-4691-2/KM-2021 z 14.10.2021 (ZS bez podmínek); 
• KHS Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, čj.:KHSZL 27321/2021 z 20.09.2021 (vyjádření); 
• Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát 

Kroměříž, č.j.: KRPZ-94289-3/ČJ-2021-150806, ze dne 25.10.2021 (ZS bez podmínek); 
• Ministerstvo obrany ČR, sp.zn.: 119995/2021 z 19.11.2021 a č.j. (ZS bez podmínek); 
• Státní pozemkový úřad, č.j.:SPU 257684/2019/Luh z 23.7.2019 (rozhodnutí schválení KoPÚ) 
• MěÚ Bystřice pod Hostýnem, č.j.:MUBPH 2636/2022 z 31.01.2022 (rozhodnutí o připojení) ; 
• Obecní úřad Mrlínek, bez č.j. z 06.01.2022 (rozhodnutí o připojení) ; 
• Obecní úřad Mrlínek, bez č.j. z 01.11.2021 (rozhodnutí o kácení) ; 
• Obecní úřad Mrlínek, bez č.j. z 29.09.2021 (vyjádření k PD) ; 
• Obvodní báňský úřad, č.j. SBS 38389/2021 z 15.09.2021 (sdělení) ; 
• Katastrální úřad pro Zlínský kraj, č.j.: PD-5939/2021-740-2 z 17.09.2021 (vyjádření) ; 
• Ministerstvo životního prostředí, č.j.: MZP/2021/570/1422 z 12.10.2021 (sdělení) ; 
• Archeologický ústav, č.j.:ARUB/6513/2021 z 17.09.2021 (vyjádření) ; 
• Národní památkový ústav, č.j.:NPU-373/86234/2021 z 19.10.2021 (vyjádření) ; 
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 770161/21 z 08.09.2021; 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 5 

• EG.D, a.s., zn. L4570-27043583 z 06.09.2021 (souhlas s činností v OP) ; 
• GridServices s.r.o. Brno zn. 5002088881 z 13.02.2020; 
• Vodovody a kanalizace a.s. Kroměříž zn. 1272/2021 z 16.09.2021; 
• ŘSZK p.o., zn. ŘSZKKM12062/21-228 z 08.11.2021; 
• Povodí Moravy, Brno zn. PM-6691/2020/5203/FM z 11.03.2020; 
• Státní pozemkový úřad, Praha sp.zn.:SPU 146524/2021 z 28.05.2021; 
• ČD-Telematika, č.j. 1202008197 z 07.05.2020; 
 

Speciální stavební úřad vyhodnotil při zahájení řízení, jakož i v jeho průběhu, okruh účastníků 
řízení, jenž je vymezen zákonnou úpravou v ustanovení § 109 stavebního zákona. Tento okruh 
účastníků představuje kromě stavebníka tyto osoby: vlastník stavby, na níž má být provedena 
změna, není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; 
vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena; vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li 
být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu 
pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby 
přímo dotčeno. 
 

Proto speciální stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků řízení stavebníka, vlastníky pozemků 
dotčených stavbou, vlastníky sousedních pozemků a staveb, a správce sítí, popř. správce 
povodí nacházejících se v prostoru staveniště. Speciální stavební úřad nezjistil žádné okolnosti, 
jež by odůvodňovaly potřebu rozšířit okruh účastníků řízení nad tento rámec. 
 

POUČENÍ: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
podat do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání k odboru dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Zlínského kraje ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín podáním u Městského 
úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru územního plánování a stavebního řádu. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů tak, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání musí obsahovat údaje 
o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo.  
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nebude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v.r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 
 
 
Veronika ŠTĚPÁNOVÁ 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
Poplatek 
Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění a Sazebníku 
správních poplatků, nebyl vyměřen. 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 6 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dní, na Městském úřadě Bystřice pod Hostýnem, 
způsobem v místě obvyklým. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Poslední den této lhůty (15. den) je dnem doručení. 
 
 
Vyvěšeno dne ..................................          Sejmuto dne......................................  

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v návaznosti na 
§ 144 odst. 1 správního řádu a pro běh lhůt je rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem.  
 

Doručí se:  
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: stavebník, 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 
00 Praha, zastoupen: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář, IČO 47974460, tř. 
Kosmonautů 1143, 779 00 Olomouc 
 
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. b) stavebního zákona: vlastník stavby, na níž má být 
prováděna změna, není-li sám stavebníkem. 
není 
 
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém 
má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním 
stavby přímo dotčeno. 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck, Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o, IDDS: jjfsbqc, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Město Bystřice pod Hostýnem-ORI, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. d) stavebního zákona: vlastník stavby na pozemku, na 
kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena. 
• správci sítí technické infrastruktury a vodního toku v území: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t; Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 
 
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: 
w6thp3w, Březinova č.p. 2819, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Bystřice p.H. - ODS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - orgán ÚP, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - OŽP, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majtekem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 
územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk, Svatoplukova č.p. 84, 662 10  Brno – Židenice 
Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck, Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

 
Účastníci řízení pro doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím: 
MěÚ Bystřice p.H. - OVS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck, Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: vlastník sousedního 
pozemku nebo stavby na něm, případně ten kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno – identifikováni v souladu 
s ustanovením § 110 odst. 7 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí: 

• jedná se o pozemky v: 

katastrálním území Bystřice pod Hostýnem: parcelní číslo 2400/2, 3744, 3745, 3746, 3749, 3750, 3751, 
3752 



Č.j. MUBPH   8179/2022 str. 7 

katastrálním území Mrlínek: parcelní číslo 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 62, 64, 73/2, 73/3, 74/1, 87/4, 87/5, 
1252/1, 1293/26, 1351/1, 1351/15, 1351/16, 1351/47, 1351/48, 1351/49, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 
2295, 2296, 2401, 2402, 2403, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2417, 2420, 2421, 
2422, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 
2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446 
 


		2022-04-11T08:32:14+0200
	Veronika Štěpánová
	úředně oprávněná osoba




